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GIORDANO BRUNO COAN AMADOR, 10º DOUGLAS JOSÉ FIDALGO, 11º MARCELO
VALLAND, 12º MARILAINE BORGES DE PAULA, 13º GUSTAVO CRISTIANO SAMUEL DOS
REIS, 14º ANDERSON LOPES DE PAULA, 15º EUCLIDES MARASCHI JUNIOR, 16º DAGMAR
CONCEIÇÃO DE SOUZA FLORES, 17º GILSON KENTI INUMARU, 18º JULIO ABDO COSTA
CALIL, 19º FABIO GONÇALVES BARBOSA, 20º DORA PLAT, 21º ÁLVARO SÉRGIO FUZO, 22º
APARECIDA MARIA FIXER, 23º ALESSANDRO DE ASSIS TEIXEIRA, 24º MARCOS ROBERTO
TORRES, 25º ALBERTO JOSÉ MARCHI MACEDO, 26º HELCIO KRONBERG, 27º CLEBER
CARDOSO PEREIRA, 28º CONCEIÇÃO MARIA FIXER, 29º ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS,
30º GUSTAVO MORETTO GUIMARAES DE OLIVEIRA, 31º CRISTIANO ALBERTO DOS SANTOS
e 32º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 2.4 - 1º MURILO PAES LOPES LOURENÇO, 2º LUCAS
RAFAEL ANTUNES MOREIRA, 3º RODRIGO APARECIDO RIGOLON DA SILVA, 4º MARCELO
VALLAND, 5º GILSON KENTI INUMARU, 6º CARLO FERRRARI, 7º EUCLIDES MARASCHI
JUNIOR, 8º FELIPE NUNES GOMES TEIXEIRA BIGNARDI, 9º ANDERSON LOPES DE PAULA,
10º MARILAINE BORGES DE PAULA, 11º GIORDANO BRUNO COAN AMADOR, 12º
DOUGLAS JOSÉ FIDALGO, 13º DANIEL OLIVEIRA JUNIOR, 14º DAGMAR CONCEIÇÃO DE
SOUZA FLORES, 15º GUSTAVO CRISTIANO SAMUEL DOS REIS, 16º IRANI FLORES, 17º
DANIEL ELIAS GARCIA, 18º JULIO ABDO COSTA CALIL, 19º FABIO GONÇALVES BARBOSA,
20º DORA PLAT, 21º ÁLVARO SÉRGIO FUZO, 22º APARECIDA MARIA FIXER, 23º
ALESSANDRO DE ASSIS TEIXEIRA, 24º MARCOS ROBERTO TORRES, 25º ALBERTO JOSÉ
MARCHI MACEDO, 26º HELCIO KRONBERG, 27º CLEBER CARDOSO PEREIRA, 28º
CONCEIÇÃO MARIA FIXER, 29º ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS, 30º GUSTAVO MORETTO
GUIMARAES DE OLIVEIRA, 31º CRISTIANO ALBERTO DOS SANTOS e 32º DAVI BORGES DE
AQUINO. Item 3.1 - 1º APARECIDA MARIA FIXER, 2º TARCILIO LEITE, 3º ILTO ANTONIO
MARTINS, 4º REGINA AUDE LEITE DE ARAÚJO SILVA, 5º CONCEIÇÃO MARIA FIXER, 6º
GUSTAVO CORREA PEREIRA DA SILVA, 7º CARLO FERRARI, 8º HELCIO KRONBERG, 9º MIKE
DUTRA FLEITAS, 10º RODRIGO APARECIDO RIGOLON DA SILVA, 11º DAVI BORGES DE
AQUINO, 12º MARCOS ANTONIO TULIO e 13º PATRICIA PIMENTEL GROCOSKI COSTA. Item
3.2 - 1º TARCILIO LEITE, 2º CONCEIÇÃO MARIA FIXER, 3º REGINA AUDE LEITE DE ARAÚJO
SILVA, 4º APARECIDA MARIA FIXER, 5º ILTO ANTONIO MARTINS, 6º GUSTAVO CORREA
PEREIRA DA SILVA, 7º CARLO FERRARI, 8º HELCIO KRONBERG, 9º MIKE DUTRA FLEITAS,
10º RODRIGO APARECIDO RIGOLON DA SILVA, 11º DAVI BORGES DE AQUINO, 12º
MARCOS ANTONIO TULIO e 13º PATRICIA PIMENTEL GROCOSKI COSTA. Item 3.3 - 1º
TARCILIO LEITE, 2º ILTO ANTONIO MARTINS, 3º APARECIDA MARIA FIXER, 4º REGINA
AUDE LEITE DE ARAÚJO SILVA, 5º CONCEIÇÃO MARIA FIXER, 6º GUSTAVO CORREA
PEREIRA DA SILVA, 7º CARLO FERRARI, 8º HELCIO KRONBERG, 9º MIKE DUTRA FLEITAS,
10º RODRIGO APARECIDO RIGOLON DA SILVA, 11º DAVI BORGES DE AQUINO, 12º
MARCOS ANTONIO TULIO e 13º PATRICIA PIMENTEL GROCOSKI COSTA. Item 4.1 - 1º
FÁBIO GOMES PIETOSO, 2º JOSÉ FERNANDO DE QUINA, 3º JOYCE RIBEIRO, 4º JAIME LUIZ
NULMAN, 5º ÁLVARO MARQUES TEIXEIRA, 6º PAULO ALEXANDRE HEISLER, 7º JUCENARA
DE MELLO VIEIRA BORDIGNON, 8º CARMEN GOMES PIETOSO, 9º DANIEL ELIAS GARCIA,
10º CATIELE BORGES LEFFA, 11º JOACIR MONZON POUEY, 12º LILIAMAR FATIMA
PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 13º BRANDALÍ LUISA PARMEGGIANI, 14º
RENNAN PARMEGGIANI DALL'ASTRA, 15º LILIANE VIRGINIA PARMEGGIANI, 16º AUGUSTO
PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 17º VOLNEI ZACARIAS, 18º DAVI BORGES DE
AQUINO, 19º MARCOS ANTONIO TULIO, 20º CELSO LUIS KOCH LAZZARI, 21º GIANCARLO
PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO, 22º LEANDRO FERRONATO, 23º VILMAR
BERTONCELLO e 24º GUSTAVO TURANI. Item 4.2 - 1º ÁLVARO MARQUES TEIXEIRA, 2º
JOSÉ FERNANDO DE QUINA, 3º CLECI AMABILE LEVY ZAGO, 4º PAULO ALEXANDRE
HEISLER, 5º JUCENARA DE MELLO VIEIRA BORDIGNON, 6º DANIEL ELIAS GARCIA, 7º JOY C E
RIBEIRO, 8º JAIME LUIZ NULMAN, 9º CATIELE BORGES LEFFA, 10º JOACIR MONZON
POUEY, 11º LILIAMAR FATIMA PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 12º BRANDALÍ
LUISA PARMEGGIANI, 13º RENNAN PARMEGGIANI DALL'ASTRA, 14º LILIANE VIRGINIA
PARMEGGIANI, 15º AUGUSTO PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 16º VOLNEI
ZACARIAS, 17º DAVI BORGES DE AQUINO, 18º MARCOS ANTONIO TULIO, 19º CELSO LUIS
KOCH LAZZARI, 20º GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO, 21º LEANDRO
FERRONATO, 22º VILMAR BERTONCELLO e 23º GUSTAVO TURANI. Item 4.3 - 1º ÁLVARO
MARQUES TEIXEIRA, 2º DANIEL ELIAS GARCIA, 3º JUCENARA DE MELLO VIEIRA
BORDIGNON, 4º PAULO ALEXANDRE HEISLER, 5º JAIME LUIZ NULMAN, 6º JOSÉ
FERNANDO DE QUINA, 7º JOYCE RIBEIRO, 8º JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA, 9º
CATIELE BORGES LEFFA, 10º JOACIR MONZON POUEY, 11º LILIAMAR FATIMA
PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 12º BRANDALÍ LUISA PARMEGGIANI, 13º
RENNAN PARMEGGIANI DALL'ASTRA, 14º LILIANE VIRGINIA PARMEGGIANI, 15º AUGUSTO
PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 16º VOLNEI ZACARIAS, 17º DAVI BORGES DE
AQUINO, 18º MARCOS ANTONIO TULIO, 19º CELSO LUIS KOCH LAZZARI, 20º GIANCARLO
PETERLONGO LORENZINI MENEGOTTO, 21º LEANDRO FERRONATO, 22º VILMAR
BERTONCELLO e 23º GUSTAVO TURANI. Item 5.1 - 1º CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA ,
2º LUIZ BALBINO DA SILVA, 3º JOABE BALBINO DA SILVA, 4º LUZINETE MUSSA DE
MORAES PEREIRA, 5º ÁLVARO ANTONIO MUSSA PEREIRA, 6º DANIEL OLIVEIRA JUNIOR, 7º
FABIO GONÇALVES BARBOSA, 8º KLEIBER LEITE PEREIRA JUNIOR, 9º MIKE DUTRA FLEITAS,
10º FLARES AGUIAR DA SILVA, 11º DAGMAR CONCEIÇÃO DE SOUZA FLORES, 12º DAVI
BORGES DE AQUINO e 13º MARCOS ANTONIO TULIO. Item 5.2 - 1º ÁLVARO ANTONIO
MUSSA PEREIRA, 2º LUIZ BALBINO DA SILVA, 3º CIRLEI FREITAS BALBINO DA SILVA, 4º
JOABE BALBINO DA SILVA, 5º LUZINETE MUSSA DE MORAES PEREIRA, 6º DANIEL OLIVEIRA
JUNIOR, 7º FABIO GONÇALVES BARBOSA, 8º KLEIBER LEITE PEREIRA JUNIOR, 9º MIKE
DUTRA FLEITAS, 10º FLARES AGUIAR DA SILVA, 11º DAGMAR CONCEIÇÃO DE SOUZA
FLORES, 12º DAVI BORGES DE AQUINO e 13º MARCOS ANTONIO TULIO. Item 6.1 - 1º
PAULO PIZZOLATTI NETO, 2º PAULO ALEXANDRE HEISLER, 3º ROGÉRIO DAMIANI, 4º JOÃO
PAULO SAMPAIO DAMIANI, 5º DANIEL ELIAS GARCIA, 6º PAULO SETSUO NAKAKOGUE, 7º
TAÍSA RAQUEL PEREIRA CARVALHO, 8º JEFFERSON EDUARDO ZAMPIERI, 9º ÁLVARO
MARQUES TEIXEIRA, 10º NELSON ZAMPIERI, 11º MARCOS ALESSANDRO ZAMPIERI, 12º
GUSTAVO CRISTIANO SAMUEL DOS REIS, 13º ANDERSON LOPES DE PAULA, 14º
GUILHERME EDUARDO STUTZ TOPOROSKI, 15º MAGNUM LUIZ SERPA, 16º FABIO MARLON
MACHADO, 17º LILIAMAR FATIMA PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 18º
AUGUSTO PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 19º ALEX WILLIAN HOPE, 20º
GABRIEL MAZZOLLI DAMIANI, 21º DAVI BORGES DE AQUINO, 22º MARCOS ANTONIO
TULIO, 23º GIANCARLO PETERLONGO LORENZINI MENEGOTO e 24º PATRICIA PIMENTEL
GROCOSKI COSTA. Item 6.2 - 1º ÁLVARO MARQUES TEIXEIRA, 2º PAULO PIZZOLATTI NE T O,
3º JEFFERSON EDUARDO ZAMPIERI, 4º ROGÉRIO DAMIANI, 5º JOÃO PAULO SAMPAIO
DAMIANI, 6º PAULO ALEXANDRE HEISLER, 7º GUSTAVO CRISTIANO SAMUEL DOS REIS, 8º
DANIEL ELIAS GARCIA, 9º TAÍSA RAQUEL PEREIRA CARVALHO, 10º MARCOS ALESSANDRO
ZAMPIERI, 11º NELSON ZAMPIERI, 12º JORGE VINICIUS DE MOURA CORREA, 13º
ANDERSON LOPES DE PAULA, 14º GUILHERME EDUARDO STUTZ TOPOROSKI, 15º
MAGNUM LUIZ SERPA, 16º FABIO MARLON MACHADO, 17º LILIAMAR FATIMA
PARMEGGIANI PESTANA MARQUES GOMES, 18º AUGUSTO PARMEGGIANI PESTANA
MARQUES GOMES, 19º ALEX WILLIAN HOPE, 20º GABRIEL MAZZOLLI DAMIANI, 21º DAVI
BORGES DE AQUINO, 22º MARCOS ANTONIO TULIO, 23º GIANCARLO PETERLONGO
LORENZINI MENEGOTO, 24º PATRICIA PIMENTEL GROCOSKI COSTA e 25º RODOLFO DA
ROSA SCHONTAG. Item 7.1 - 1º GUSTAVO COSTA AGUIAR OLIVEIRA, 2º PATRÍCIA
GRACIELE DE ANDRADE SOUSA, 3º JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA, 4º PASCHOAL
COSTA NETO, 5º CAROLINA CAMARGOS MARQUES FLORENTINO, 6º GUSTAVO CRISTIANO
SAMUEL DOS REIS, 7º FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO, 8º LUCAS RAFAEL ANTUNES
MOREIRA, 9º RONALD DE FREITAS MOREIRA, 10º SANDRA DE FÁTIMA SANTOS, 11º THAÍS
COSTA BASTOS TEIXEIRA, 12º ALESSANDRO DE ASSIS TEIXEIRA, 13º JOSÉ ANTÔNIO
RODOVALHO JUNIOR, 14º MARILAINE BORGES DE PAULA, 15º MARCOS ROBERTO TORRES,
16º PAULO CESAR AGOSTINHO, 17º ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS, 18º DAVI BORGES
DE AQUINO, 19º MARCOS ANTONIO TULIO e 20º CARLA KARINE SANTOS AGOSTINHO.
Item 7.2 - 1º GUSTAVO COSTA AGUIAR OLIVEIRA, 2º PASCHOAL COSTA NETO, 3º PATRÍCIA
GRACIELE DE ANDRADE SOUSA, 4º JONAS GABRIEL ANTUNES MOREIRA, 5º LUCAS RAFAEL
ANTUNES MOREIRA, 6º FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO, 7º CAROLINA CAMARGOS
MARQUES FLORENTINO, 8º GUSTAVO CRISTIANO SAMUEL DOS REIS, 9º SANDRA DE
FÁTIMA SANTOS, 10º RONALD DE FREITAS MOREIRA, 11º THAÍS COSTA BASTOS TEIXEIRA ,
12º ALESSANDRO DE ASSIS TEIXEIRA, 13º JOSÉ ANTÔNIO RODOVALHO JUNIOR, 14º
MARILAINE BORGES DE PAULA, 15º MARCOS ROBERTO TORRES, 16º PAULO CESAR
AGOSTINHO, 17º ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS, 18º GUSTAVO MORETTO GUIMARAES
DE OLIVEIRA, 19º DAVI BORGES DE AQUINO, 19º MARCOS ANTONIO TULIO e 20º CARLA
KARINE SANTOS AGOSTINHO. Item 8 - 1º RENATO GUEDES ROCHA, 2º FÁBIO MANOEL
GUIMARÃES, 3º SANDRA REGINA SEVIDANES RODRIGUES, 4º EDGAR DE CARVALHO

JÚNIOR, 5º MAURÍCIO KRONEMBERG HARTMANN, 6º JULIANA VETTORAZZO RODRIGUES
BARROS, 7º JOÃO EMÍLIO DE OLIVEIRA FILHO, 8º MURILO CARDOZO CHAVES, 9º
FREDERICO ALBERT KRAUSEGG NEVES, 10º JONAS RYMER, 11º GIORDANO BRUNO COAN
AMADOR, 12º DAVI BORGES DE AQUINO e 13º ROGERIO MENEZES NUNES. Item 9 - 1º
DEONIZIA KIRATCH, 2º DAVI BORGES DE AQUINO e 3º PATRICIA PIMENTEL GROCOSKI
COSTA. Item 10 - 1º DANIEL ELIAS GARCIA, 2º DANYLLO DE OLIVEIRA MAIA, 3º MATEUS
GONÇALVES BORBA ASSUNÇÃO, 4º PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA TOLENTINO, 5º JOSÉ
LUIZ PEREIRA VIZEU, 6º LUCIANO GONÇALVES BORBA ASSUNÇÃO, 7º ANA LÚCIA BORBA
ASSUNÇÃO, 8º ANDERSON LOPES DE PAULA, 9º MOACIRA TEGONI GOEDERT, 10º
GIOVANO AVILA ALVES, 11º FERNANDO GONÇALVES COSTA, 12º CESAR LUIS MORESCO,
13º JUSSIARA SANTOS ERMANO SUKIENNIK, 14º FREDERICO ALBERT KRAUSEGG NEVES,
15º MIKE DUTRA FLEITAS, 16º ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS, 17º GUSTAVO MORETTO
GUIMARAES DE OLIVEIRA, 18º DAVI BORGES DE AQUINO e 19º CESAR AUGUSTO
BAGATINI. Item 11 - 1º LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, 2º JONAS GABRIEL ANTUNES
MOREIRA, 3º FERNANDO CAETANO MOREIRA FILHO, 4º ROSSANA PAIVA BORGES DE
OLIVEIRA, 5º ÁLVARO SÉRGIO FUZO, 6º MARIA APARECIDA DE FREITAS FUZO, 7º JUSSIARA
SANTOS ERMANO SUKIENNIK, 8º FREDERICO ALBERT KRAUSEGG NEVES, 9º MAGNUN LUIZ
SERPA, 10º MIKE DUTRA FLEITAS, 11º ORLANDO ARAUJO DOS SANTOS e 12º DAVI
BORGES DE AQUINO. Item 12 - 1º EDEYLSON PEIXOTO FIDELIS e 2º WESLEY SILVA RAMOS.
Item 13 - 1º VIRIATO DOMINGUES CRAVO, 2º ARTHUR FERREIRA NUNES, 3º JOÃO PAULO
MINEIRO BEZERRA, 4º RAFAELA SANTOS RIBEIRO DO VALE, 5º TÁBATA MINEIRO BEZERRA ,
6º MAURICIO PAES INACIO, 7º PERICLES LUCIANO SANTOS DE JESUS, 8º MIGUEL PAULO
RODRIGUES DA SILVA, 9º JOSÉ DAVID GONÇALVES DE MELO, 10º PAULO CÉZAR ROCHA
TEIXEIRA, 11º DAVI BORGES DE AQUINO e 12º IVANA MONTENEGRO CASTELO BRANCO
ROCHA. Item 14 - 1º DEONIZIA KIRATCH e 2º PATRICIA PIMENTEL GROCOSKI COSTA. Item
15 - 1º HIDIRLENE DUSZEIKO, 2º RONALD DE FREITAS MOREIRA, 3º FERNANDO CAETANO
MOREIRA FILHO, 4º LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA, 5º JONAS GABRIEL ANTUNES
MOREIRA, 6º SANDRA DE FÁTIMA SANTOS, 7º SUED PETER BASTOS DYNA, 8º GUSTAVO
MORETTO GUIMARAES DE OLIVEIRA e 9º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 16 - 1º SANDRO
DE OLIVEIRA, 2º DANYLLO DE OLIVEIRA MAIA, 3º VICTOR OLIVEIRA DORTA e 4º DAVI
BORGES DE AQUINO. Item 17 - 1º ARTHUR FERREIRA NUNES e 2º DAVI BORGES DE
AQUINO. Item 18 - 1º JOSÉ DAVID GONÇALVES DE MELO, 2º CESAR AUGUSTO ARAGÃO
PEREIRA e 3º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 19 - 1º SANDRO DE OLIVEIRA, 2º DEONIZIA
KIRATCH e 3º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 20 - 1º CELSO ALVES CUNHA e 2º DAVI
BORGES DE AQUINO. Item 21 - 1º PAULO CÉZAR ROCHA TEIXEIRA e 2º DAVI BORGES DE
AQUINO. Item 22 - 1º MARCUS DANTAS NEPOMUCENO, 2º EDEYLSON PEIXOTO FIDELIS e
3º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 23 - 1º MIGUEL ALEXANDRINO MONTEIRO NETO, 2º
CLEBER DA SILVA MELO, 3º DAIANA MARTINS VITÓRIO, 4º VINICIUS VIDAL LACERDA e 5º
DAVI BORGES DE AQUINO. Item 24 - 1º JOSÉ DAVID GONÇALVES DE MELO, 2º SUZANA
CONCEIÇÃO MEDEIROS DE CARVALHO e 3º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 25 - 1º
SANDRO DE OLIVEIRA e 2º DAVI BORGES DE AQUINO. Item 26 - 1º JOSÉ CARLOS ZINGRA
e 2º WESLEY SILVA RAMOS. Item 27 - 1º SANDRO DE OLIVEIRA e 2º DAVI BORGES DE
AQUINO. Maiores informações .https://www.gov.br/mj/pt-br/acesso-a-
informacao/licitacoes-e-contratosv1/se/licitacoes/uasg-200005, na aba
Credenciamento/ano 2021.

ALEXANDRA LACERDA FERREIRA RIOS
Comissão Especial de Credenciamento

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2024 - UASG 200005

Número do Contrato: 42/2022.
Nº Processo: 08000.016949/2021-76.
Contratante: COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES E CONTRATOS/MJ. Contratado:
05.411.789/0001-97 - SHOWCASE PRO TECNOLOGIA LTDA. Objeto: Reajustar em 5,19% o
valor do contrato em cumprimento ao que dispõe o Item 19 - Reajuste do Termo de
Referência, Anexo I do Edital de Licitação PE SRP n° 22/2021, conforme o Índice Nacional
de Preços ao consumidor amplo - IPCA. Vigência: 16/05/2022 a 16/05/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 153.786,91. Data de Assinatura: 18/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/04/2024).

POLÍCIA FEDERAL

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE CONTRATO Nº 00008/2024 publicado no D.O de 2024-04-18, Seção 3.
Onde se lê: Vigência: 12/04/2024 a 12/04/2025. Leia-se: Vigência: 12/04/2024 a
12/10/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 18/04/2024).

DIRETORIA TÉCNICO-CIENTÍFICA

INSTITUTO NACIONAL DE CRIMINALÍSTICA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 8/2024 - UASG 200406

Nº Processo: 08059.000507/2023-02.
Pregão Nº 90001/2024. Contratante: DIRETORIA TECNICO-CIENTIFICA-DITEC/ D P F.
Contratado: 31.531.732/0001-31 - 4D SOLUCOES EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA .
Objeto: Contratação de solução de tecnologia da informação e comunicação de serviço de
suporte técnico especializado em atendimento ao usuário de tecnologia da informação e
comunicação..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 24/04/2024 a
23/04/2026. Valor Total: R$ 470.400,00. Data de Assinatura: 18/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/04/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM MINAS GERAIS

R E T I F I C AÇ ÃO

NO EXTRATO DE CONTRATO Nº 00006/2024 publicado no D.O de 2024-04-15, Seção 3.
Onde se lê: Vigência: 10/04/2024 a 10/04/2024. . Leia-se: Vigência: 18/04/2024 a
10/04/2026.

(COMPRASNET 4.0 - 18/04/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO PARÁ

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 3/2024 - UASG 200386

Número do Contrato: 1/2022.
Nº Processo: 08360.004937/2021-18.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DO PA. Contratado:
11.056.054/0001-95 - SARAM SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA. Objeto:
Concessão de repactuação em função do aumento do salário da categoria a
partir de janeiro/2024, bem como ticket alimentação, vale transporte, além de
insumos ajustados pelo ipca com o objetivo de proporcionar o reequilíbrio
econômico-financeiro do contrato nº 01/2022 - sr/pf/pa.. Vigência: 12/01/2022
a 12/01/2025. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 1.869.339,36. Data de
Assinatura: 01/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 01/04/2024).
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suporte técnico especializado em atendimento ao usuário de tecnologia da informação esuporte técnico especializado em atendimento ao usuário de tecnologia da i
comunicação..comunicação..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 24/04/2024 aFundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 28 - Inciso: I. Vigência: 24/04
23/04/2026. Valor Total: R$ 470.400,00. Data de Assinatura: 18/04/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 18/04/2024).


